Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

ПРИКАЗ
Кемерово

29 августа 2023 г. № 685/01.11-05

О зачислении в магистратуру в
соответствии с протоколом Приемной
комиссии № 14 от 28.08.2023 г.

В рамках обеспечения выполнения государственного задания на
оказание государственных услуг; по результатам успешно выдержанных
вступительных испытаний, на основании поданных личных документов и в
соответствии с Правилами приема в КемГИК

приказываю:
Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса магистратуры

Факультета музыкального искусства очной формы обучения на бюджетные
места следующих абитуриентов:

Направление подготовки: 53.04.01 «Музыкально-инструментальное
искусство»
Профиль: «Музыкально-инструментальное искусство (по видам)»
- со сроком обучения 2 года
1. 168-432-160 74
2. 063-759-640 97
3. 188-647-635 40

105 бал.
105 бал.
100 бал.

Направление подготовки: 53.04.03 «Искусство народного пения»
Профиль: «Хоровое народное пение»
- со сроком обучения 2 года
1. 143-794-110 69
2. 180-881-879 10
3. 140-995-046 73

105 бал.
100 бал.
100 бал.

Направление подготовки: 53.04.04 «Дирижирование»
Профиль: «Дирижирование академическим хором»
- со сроком обучения 2 года
1. 195-319-232 88
2. 192-761-393 00

105 бал.
100 бал.

И.о. ректора и-л- Скип°Р

Ответственный секретарь ПК Н.А. Побожей

Хлебникова Юлия Евгеньевна,
документовед приемной комиссии
8(3842)73-28-56